[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  22.07. 2009

    № 129
станица Раздольная
Об образовании на территории Раздольненского сельского поселения

Кореновского района избирательных участков для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы и депутатов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района второго созыва
В целях реализации конституционных прав граждан Российской         Феде​рации, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с требованиями Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», принимая во внимание        ре​шение сессии Совета  Раздольненского сельского поселения  «О назначении выборов главы и депутатов Совета Раздольненского  сельского поселения Кореновского района второго созыва»  от 13 июля 2009 года № 263, руководствуясь статьей 29  Устава Раздольненского   сельского поселения  Кореновского района, постановляю:
1. Образовать на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района 2 (два) избирательных участка для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы и депутатов Совета Раздольненского сельского  поселения Кореновского района второго созыва    11 октября 2009 года, согласно списку (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление не позднее 14 августа 2009 года в газете «Кореновские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Л.И.Шевлякову начальника общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района , Краснодарского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Раздольненского
сельское поселение

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

                   Л.И.Шевлякова

22.07.2009

	Приложение

к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 22.07.2009 № 129

С П И С О К

избирательных участков образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы и депутатов Совета
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

второго созыва
	 Раздольненское  сельское поселение Кореновского района

избирательные участки образованы постановлением главы

Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22.07.2009 № 129

	№ избирательного участка
	Адрес местонахождения помещения для голосования
	Номер телефона УИК

	Описание границ избирательного участка

	18-21

	Ст-ца

Раздольная, ул. Фрунзе, д 38, здание администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	21-2-22
	Территория станицы Раздольной: от северной окраины по нечетной стороне ул. Фрунзе, до дороги Кореновск-Усть-Лабинск, по дороге Кореновск-Усть-Лабинск до восточной стороны ст. Раздольной, по восточной стороне ст. Раздольной до ул. Степная, по ул. Степная до нечетной стороны ул. Фрунзе. По нечетной стороне ул. Троговая  до Южной окраины станицы Раздольной,  до левого берега р. Кирпили, по левому берегу реки Кирпили до дороги Кореновск-Усть-Лабинск, по дороге Кореновск-Усть-Лабинск до ул. Фрунзе, по четной стороне ул. Фрунзе до ул. Степной, по ул.Степной до нечетной стороны ул. Торговой.

	18-22
	Ст-ца

Раздольная, ул. Фрунзе, д 36, здание СДК Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	21-1-74
	Территория хутора Верхнего. Территория ст. Раздольной от северной окраины по четной стороне ул. Торговой, до южной окраины ст. Раздольной, от ул. Торговой по восточной окраине ст. Раздольной до ул. Колхозная далее по ул. Дунайская до четной стороны ул. Торговой.

Начальник общего отдела

                       Л.И.Шевлякова